
  Č.j. objednatele: 56-2021-520205 
                                                                                        Č.j. zhotovitele: 9 - 0320A21 

1/23 
 

 

Dodatek č.1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

„Polní cesty C1 a C2 v k.ú. Nyklovice“ ze dne 26. 4. 2021   

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:               Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Adresa:  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou 
KPÚ pro Kraj Vysočina       

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka 
KPÚ pro Kraj Vysočina 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Petr Pejchal, vedoucí pobočky Žďár nad 
Sázavou      

Tel.: +420 727 957 247    
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:          PORR a.s. 
Sídlo:         Dubečská 3238/36,  

100 00 Praha 10 - Strašnice 
Úsek:            PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, 

Oblast Morava 
zastoupený: Jiřím Mezerou, vedoucím provozu Jihlava 

úseku Dopravních a inženýrských staveb 
PORR a.s., Oblast Morava, na základě plné 
Moci a  
Ing. Filipem Landou ekonomem     provozu 
Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., 
Oblast Morava, na základě plné moci 
(společně) 

E-mail:           obchodni@porr.cz 
ID DS:           5ssfq4h 
v technických záležitostech oprávněn jednat:   XXXXXXXXXXX 

     XXXXXXXXX 
     (každý samostatně) 

Tel./fax:   XXXXXXXXXXXX 

E-mail:           XXXXXXXXXXX, XXXXXXX 
Bankovní spojení:          Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:           1091107720/5500 
IČO:            43005560 
DIČ:                    CZ43005560 

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz


  Č.j. objednatele: 56-2021-520205 
                                                                                        Č.j. zhotovitele: 9 - 0320A21 

2/23 
 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 1006  
(dále jen „zhotovitel“) 
 

I. 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby: „Polní 

cesty C1 a C2 v k.ú. Nyklovice“ č. objednatele 56-2021-520205, č. zhotovitele 9-0320A2, ze 

dne 26. 4. 2021. 

Tímto dodatkem se mění: 

1)  na základě změnového listu č. 1 rozsah prací a cena díla.  

a) Stanoví se cena méněprací a víceprací následovně: 

1. Cena méněprací -  56.858,03 Kč bez DPH 

2. Cena víceprací - 1.068.155,62 Kč bez DPH 

 

b) Celková cena díla stanovená v čl. III smlouvy se mění takto: 

1. Původní znění odst. 4. čl. III Cena díla 

Celková cena za provedení díla    

bez DPH činí       3 736 763,18 Kč 

DPH 21 % činí          784 720,26 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 4 521 483,44 Kč. 

 

2. Nové znění odst. 4. čl. III Cena díla 

Celková cena za provedení díla 

bez DPH činí        4 748 060,77 Kč 
DPH 21 % činí         997 092,76 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 5 745 153,53 Kč.  

 

2) Mění se čl. V Doba plnění takto: 

- Dílo bude dokončeno do 7. 10. 2021 

- Termín dokončení stavebních prací do 23. 9. 2021 

- Termín předání a převzetí díla do 7. 10. 2021 

 

 

II. 

Odůvodnění 

V průběhu provádění stavby byly zjištěny nové skutečnosti, které v průběhu vyhotovení PD a 

zadávání veřejné zakázky nebyly známé a objednatel je nemohl předpokládat. Bylo zjištěno, 

že v úseku mezi km 0,1655 - 0,2278 v úrovni pláně polní cesty není možné provést sanaci dle 

návrhu v projektové dokumentaci. V uvedeném úseku polní cesty byla zaznamenána vysoká 

hladina spodní vody, díky které dochází k rozmočení jílů nacházejícím se v podloží polní cesty, 

a tudíž není možné dosáhnout potřebné únosnosti na pláni 30 MPa. 

V uvedeném úseku byly provedeny kopané sondy a byla ověřena geologická skladba podloží 

geotechnikem, která je v souladu s IGP zpracovaným v roce 2017.  

Na základě tohoto zjištění byly provedeny statické zatěžovací zkoušky na pláni polní cesty po 

realizaci sanace podloží dle PD. Z jejich výsledků vyplynula potřeba dodatečné sanace pláně 

polní cesty mezi km 0,0514 - 0,2491. 



  Č.j. objednatele: 56-2021-520205 
                                                                                        Č.j. zhotovitele: 9 - 0320A21 

3/23 
 

 

Na základě vyhotoveného „Změnového listu č.1“ , zak.č. 103 30/16 se mění rozsah prací tak, 

že v úseku mezi km 0,0514 - 0,1655 je sanace pláně navržena v celkové tl. 0,5 m pod 

upravenou pláň lomovým kamenem frakce 0 - 63 mm v tl. 2 x 0,25 m, kterým bude nahrazena 

neúnosná zemina. Z důvodu zmenšení objemu zemin, které je nutné odtěžit je navrženo 

navýšení nivelety polní cesty o 30 cm a v oblouku mezi km 0,1433 - 0,1655 je navržena změna 

příčného sklonu z dostředného na odstředný. V úseku mezi km 0,01655 - 0,2491 je sanace 

pláně navržena v celkové tl. 1,0 m pod upravenou pláň lomovým kamenem frakce 125–300 

mm v tl. 2 x 0,3 m a lomovým kamenem frakce 0 - 63 mm v tl. 2 x 0,2 m, kterým bude 

nahrazena neúnosná zemina. V obou úsecích bude pod lomový kámen uložena geotextílie o 

gramáži min. 300 g/m2. Mezery kameniva pod geotextilií budou vyplněny drobnější frakcí 

kameniva. Odvodnění pláně drenáží zůstane zachováno.  

Zhotovitel v průběhu řešení nového technického řešení požádal o posunutí termínu v důsledku 

pozastavení prací v předmětném úseku stavby, žádostí ze dne 19.7.2021. Objednatel žádosti 

zhotovitele vyhověl a smluvní strany se dohodli na změně doby plnění tak, že stavební práce 

budou dokončeny do 23. 9. 2021 a předání a převzetí díla proběhne do 7. 10. 202, jak je výše 

uvedeno. 

 

III. 

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo zůstávají beze změn. Dodatek nabývá platnosti 

dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 

1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 

strany obdrží jeho elektronický originál. 

Přílohy:           č.1 Časový harmonogram     

č.2 Změnové listy víceprací a méněprací k dod. č. 1 

                       č.3 Plná moc pro Jiřího Mezeru a Ing. Filipa Landu 

 

VJihlavě  dne 2.8.2021 V Brně dne 2.8.2021 

 

XXXXXXXXXXXXXX 

 

 

XXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXX 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu 

Jiří Mezera 
vedoucí provozu Jihlava 
Dopravních a inženýrských staveb 
PORR a.s., Oblast Morava 

 
 
 
 
 
 

Ing. Filip Landa 
ekonom provozu Jihlava 
Dopravních a inženýrských staveb 
PORR a.s., Oblast Morava 

  
        



Harmonogram Stavby * 

Polní cesta C1 a polní cesta C2 v k.ú Nyklovice 

Popis stavebních prací Č_eľ.\‹6llG0 

f V 

H7Šlľpen _ 

H 

| 

Říjen 

podkladnl vnsva ze ŠD 1 I 

pođkıaúnı vnsva ze ŠD 2 ˇ 

asfaltové vrstvy 
POIHÍ CGSIH C1 zpevnèná krajnice 

odvodñovacl přlkopy 
terénní a dokončovací práce 
sadové úpravy 
zenl práce - Sanace Zemnl pláně 
podélné drenáže

' 

sanaćnl vrstvy (fr.100/250, fr. 0/125. fr. O/63) 
podkladnl vrlsva ze ŠD 1 

podkladnl vrtsva ze ŠD 2 Polní cesta C2 
asfaltové vrstvy 
zpevnèná krainice 
odvodňovacl přlkopy nv 

terennl a dokonćovaci práce 
Sadové úpravy 

termin pro dokonćeni pracı 
termın pro Dředanı a prevzelı 

Zhotovitel Si vyhrazuje právo na aktualizaci HMG v Závislosti na povèlr. podmlnkách. S ohledem na možné požadavky objednatele a v závislosti na nepředvldatelných okolnostech při realizaci stavby



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Žďár nad Sázavou DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 068 155,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 068 155,62 21,00% 224 312,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 292 468,30

Polní cesta C1 a polní cesta C2 v k.ú. Nyklovice - Změnový list č.1

SO-102 - Polní cesta C2 - vícepráce

Vyplň údaj

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Žďár nad Sázavou Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 068 155,62

HSV - Práce a dodávky HSV 1 068 155,62

    1 - Zemní práce 224 943,82

    5 - Komunikace pozemní 759 915,04

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 747,45

    998 - Přesun hmot 29 549,31

SO-102 - Polní cesta C2 - vícepráce

Polní cesta C1 a polní cesta C2 v k.ú. Nyklovice - Změnový list č.1

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Žďár nad Sázavou Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 068 155,62

D HSV Práce a dodávky HSV 1 068 155,62

D 1 Zemní práce 224 943,82

2 K 122252205 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně m3 577,900 108,15 62 499,89 CS ÚRS 2021 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3

VV "sanace" 577,9 577,900

12 K 162251102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 165,200 26,25 4 336,50 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

VV "přesun zeminy na násyp" 16,0 16,000

13 K 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 412,700 52,50 21 666,75 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

VV "přebytečná zemina" 577,9-16,0 561,900

VCP1 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 330,700 215,31 71 203,02 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV "dovoz lom. kamene" 330,7 330,700

VCP2 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 

10000 m
m3 3 307,000 16,58 54 830,06 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV 10*330,7 3 307,000

16 K 171151131 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně m3 165,200 63,00 10 407,60 CS ÚRS 2021 01

PP
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě 

ukládaných

P

Poznámka k položce: 

Vhodná navážka bude dovezena z cesty C1 (SO-101). 

VV "sanace" 16,0 16,000

D 5 Komunikace pozemní 759 915,04

VCP3 K 564581111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm m2 1 102,333 21,46 23 656,07 CS ÚRS 2021 01

PP Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

VV 330,7/0,3 1 102,333

VCP4 M 58380652-R kámen lomový neupravený tříděný frakce 125/300 t 562,190 691,00 388 473,29

PP kámen lomový neupravený tříděný frakce 125/300

VV 330,7*1,7 562,190

VCP5 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 2 266,000 153,48 347 785,68 CS ÚRS 2021 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV 641,4/0,2 3 207,000

Polní cesta C1 a polní cesta C2 v k.ú. Nyklovice - Změnový list č.1

SO-102 - Polní cesta C2 - vícepráce

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 747,45

VCP6 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 1 391,700 38,62 53 747,45 CS ÚRS 2021 01

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2

D 998 Přesun hmot 29 549,31

49 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 562,844 52,50 29 549,31 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Žďár nad Sázavou DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

PAT

Polní cesta C1 a polní cesta C2 v k.ú. Nyklovice - Změnový list č.1

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, 

které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

1 011 297,59

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 011 297,59 212 372,4921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 223 670,08

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PAT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Žďár nad Sázavou Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-68 798,22-56 858,03SO-102 Polní cesta C2 - méněpráce

1 011 297,59 1 223 670,08

1 292 468,301 068 155,62SO-102 Polní cesta C2 - vícepráce

Polní cesta C1 a polní cesta C2 v k.ú. Nyklovice - Změnový list č.1

22. 6. 2021

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Žďár nad Sázavou DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -56 858,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -56 858,03 21,00% -11 940,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -68 798,22

Polní cesta C1 a polní cesta C2 v k.ú. Nyklovice - Změnový list č.1

SO-102 - Polní cesta C2 - méněpráce

Vyplň údaj

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Žďár nad Sázavou Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -56 858,03

HSV - Práce a dodávky HSV -56 858,03

    5 - Komunikace pozemní -56 273,70

    998 - Přesun hmot -584,33

SO-102 - Polní cesta C2 - méněpráce

Polní cesta C1 a polní cesta C2 v k.ú. Nyklovice - Změnový list č.1

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Žďár nad Sázavou Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -56 858,03

D HSV Práce a dodávky HSV -56 858,03

D 5 Komunikace pozemní -56 273,70

30 K 561081121 Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 5000 m2 m2 -420,000 72,77 -30 563,40 CS ÚRS 2021 01

PP
Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, 

promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm

31 M 585910620 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna t -11,130 2 310,00 -25 710,30 CS ÚRS 2021 01

PP pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna

P
Poznámka k položce: 

Směsné hydraulické pojivo pro zlepšování zemin a stabilizaci

VV -420,0*26,5*0,001 -11,130

D 998 Přesun hmot -584,33

49 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -11,130 52,50 -584,33 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Polní cesta C1 a polní cesta C2 v k.ú. Nyklovice - Změnový list č.1

SO-102 - Polní cesta C2 - méněpráce

Strana 3 z 3



 
  

PORR a.s. 

P L N Á   M O C  
ev.č.127/2021 

 
Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní 
společnost“), kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Ing. Martin Hanáček, 
MBA, 

tímto uděluje plnou moc 

panu Jiřímu Mezerovi,  vedoucímu provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, dat. 
nar. 29.7.1980, bytem 589 01 Třešť, U Vodojemu 403/22, 

 

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby spo-

lečně s ekonomem provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava,  podepisoval 

objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění 

uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 100.000,- Kč bez DPH a 

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s 

ekonomem provozu Jihlava, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava,   podepisoval 

smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i 

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast, 

b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky, 

c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků, 

d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků, 

e)  smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků, 

f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 

způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 

zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 

Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže) 

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 

částku 20.000.000,- Kč bez DPH. 

 

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisování výše 

uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v 

souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při 

zadávání veřejné zakázky dle zákona. 

 

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31.ledna 2022. 

 

V Praze, dne 19.4.2021 

 

 
 
……………………………………      …………………………………… 
Ing. Antonín Daňa                         Ing. Martin Hanáček, MBA 
člen představenstva                                                        člen představenstva            
 
Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám: 
 
 
 
………………………………… 
Jiří Mezera 



 
  

PORR a.s. 

P L N Á   M O C  
ev.č.109/2021 

 
Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní 
společnost“), kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Ing. Martin Hanáček, 
MBA, 

tímto uděluje plnou moc 

panu Ing. Filipu Landovi,  ekonomovi provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, 
dat. nar. 18.05.1990, bytem  Palackého 413/17, 58901 Třešť 

 

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby spo-

lečně s vedoucím provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava,  podepisoval 

objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění 

uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 100.000,- Kč bez DPH a 

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s 

vedoucím provozu Jihlava, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava,   podepisoval 

smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i 

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast, 

b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky, 

c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků, 

d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků, 

e)  smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků, 

f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 

způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 

zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 

Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže) 

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 

částku 20.000.000,- Kč bez DPH. 

 

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisování výše 

uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v 

souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při 

zadávání veřejné zakázky dle zákona. 

 

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31.ledna 2022. 

 

V Praze, dne 16.4.2021 

 

 
……………………………………      …………………………………… 
Ing. Antonín Daňa                         Ing. Martin Hanáček, MBA 
člen představenstva                                                        člen představenstva            
 
 
Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám: 
 
 
 
………………………………… 
Filip Landa 




